
Uchwała Nr LVI/354/2014
Rady Gminy Ostróda

z dnia 25 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. "Zakład Obsługi Komunalnej 

w Ostródzie" i nadania mu statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz. 379, poz. 1072), art. 16 ust. 1 w zw. 

z art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938 , 

poz. 1646 , z 2014r. poz. 379 , poz. 911) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/208/09 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego pn. "Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie" i nadania mu statutu (Dz.Urz. Woj. 
Warm. – Maz. z 2009r. Nr 110, poz. 1871, Nr 149, poz. 2165 , z 2011r. Nr 14, poz. 257) w § 1 w ust. 3 zdanie 
drugie otrzymuje brzmienie:

„Działalność w pozostałym zakresie określonym w § 1 ust. 2. lit. b - e zakład będzie podejmował 
sukcesywnie w miarę tworzenia warunków prawnych, ekonomicznych i społecznych niezbędnych do 
prowadzenia tej działalności, nie później niż z dniem 1 stycznia 2018r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Andrzej Wiczkowski

Id: EF80AF6D-12B7-4A57-B8B3-B5D810314E76. Podpisany




